ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN ĐĂK TÔ                                               Độc lập – Tự do – hạnh phúc

   Số: 315 /BC-UBND                                     Đăk Tô, ngày  08   tháng  11  năm 2016
BÁO CÁO

Về việc rà soát, thống kê các dự án có chuyển đổi

đất lâm nghiệp trên địa bàn huyện Đăk Tô

Thực hiện Công văn số 1588/SNN-KH, ngày 25/10/2016 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Kon Tum về việc rà soát, thống kê toàn bộ các dự án có chuyển đổi đất lâm nghiệp trên địa bàn tỉnh,

Qua rà soát, thống kê các Dự án đang thi công dỡ dang, dự án đã có chủ trương đầu tư đang hoàn thiện thủ tục pháp lý và chưa triển khai ngoài thực địa, tổng diện tích thực hiện dự án, diện tích đất lâm nghiệp, diện tích rừng tự nhiên cần chuyển đổi, tiến độ dự án...trên địa bàn huyện không có dự án nào có chuyển đổi đất lâm nghiệp.
UBND huyện Đăk Tô báo để Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn biết, có cơ sở tổng hợp./.
Nơi nhận:                                                                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Sở Tài nguyên và Môi trường;                                                                  KT.CHỦ TỊCH
- Lưu VP, VT, THNC.                                                                     PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                                     Đã ký

                                                                                            Ngô Văn Liêm

PAGE
2